
                                                       令和７年５月９日 

保護者の皆様 

               大阪府立緑風冠高等学校 

    校  長    森  本   実 

 

体育祭の御案内と参観について 

 緑の風がさわやかに吹く季節となりました。保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し

上げます。日頃は本校の教育活動に御理解・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ゴールデンウィークが明け、一週間後に始まる中間考査が終われば、体育祭に向けて生徒たちは一気に

盛り上がっていくことでしょう。近年は気温の上昇により、熱中症等で体調を崩す生徒が増加しております。御

家庭におかれましても、お子様の日頃の体調管理や水分補給につきまして、十分に御留意いただきますよう

お願いいたします。 

 本校の体育祭は以前にお知らせしましたように、平日に実施いたしますので、一般には公開しておりません。

つきましては、体育祭当日の参観、入場は保護者（祖父母を含む）、就学前の兄弟姉妹、及び本校卒業生に限っ

ておりますことを御理解いただき、御協力をいただきますようお願いいたします。 

 

※平日開催のため、学業専念の観点から就学年齢以上の兄弟姉妹の入場は御遠慮いただいております。 

（差し入れ等もお断りいたします） 

※ 天候不良時には、プログラムを変更して実施することもあります。その場合にはプログラムの順番や時間

帯が大きく変わる場合もありますので御了承ください。当日の進行についてのお問い合わせは御遠慮くだ

さい。 

記 

      日 程  ： ５月３０日(金) 

＜雨天時は６月２日(月)に順延。＞ 

＜再順延は６月３日(火)まで。＞ 

場 所    :   本校グラウンド 

内 容    :   8：40  保護者入校 

8：50  開祭式 

9：15  競技開始 

14：35 終了（予定） プログラムは後日、生徒に配付します。 

 

※車での来校は御遠慮ください 

近隣の路上やコンビニ等での駐車に関して苦情が寄せられています。 

本校の来校を目的としての駐車は絶対にお止めください。 

やむをえず車で来られた場合は、必ず近隣の有料駐車場を御利用ください。 


